
PACCIARONI MASSIMO ASSEGNO DI RICERCA giu-07 100% 1.675,07 27/06/07
PACCIARONI MASSIMO ASSEGNO DI RICERCA lug-07 100% 1.675,07 27/07/07
PACCIARONI MASSIMO ASSEGNO DI RICERCA ago-07 100% 1.675,07 27/08/07
PACCIARONI MASSIMO ASSEGNO DI RICERCA set-07 100% 1.675,07 27/09/07
PACCIARONI MASSIMO ASSEGNO DI RICERCA ott-07 100% 1.675,07 26/10/07
PACCIARONI MASSIMO ASSEGNO DI RICERCA nov-07 100% 1.675,07 27/11/07
PACCIARONI MASSIMO ASSEGNO DI RICERCA dic-07 100% 1.675,07 20/12/07
PACCIARONI MASSIMO ASSEGNO DI RICERCA gen-08 100% 1.686,69 25/01/08
PACCIARONI MASSIMO ASSEGNO DI RICERCA feb-08 100% 1.686,69 27/02/08
PACCIARONI MASSIMO ASSEGNO DI RICERCA mar-08 100% 1.686,69 27/03/08
PACCIARONI MASSIMO ASSEGNO DI RICERCA apr-08 100% 1.686,69 24/04/08
PACCIARONI MASSIMO ASSEGNO DI RICERCA mag-08 100% 1.686,69 27/05/08
PACCIARONI MASSIMO ASSEGNO DI RICERCA giu-08 100% 1.686,69 27/06/08
PACCIARONI MASSIMO ASSEGNO DI RICERCA lug-08 100% 1.686,69 25/07/08
PACCIARONI MASSIMO ASSEGNO DI RICERCA ago-08 100% 1.686,69 27/08/08
PACCIARONI MASSIMO ASSEGNO DI RICERCA set-08 100% 1.686,69 26/09/08

26.905,70

QUERIN STEFANO ASSEGNO DI RICERCA giu-07 100% 1.570,36 27/06/07
QUERIN STEFANO ASSEGNO DI RICERCA lug-07 100% 1.570,36 27/07/07
QUERIN STEFANO ASSEGNO DI RICERCA ago-07 100% 1.570,36 27/08/07
QUERIN STEFANO ASSEGNO DI RICERCA set-07 100% 1.570,36 27/09/07
QUERIN STEFANO ASSEGNO DI RICERCA ott-07 100% 1.570,36 26/10/07
QUERIN STEFANO ASSEGNO DI RICERCA nov-07 100% 1.570,36 27/11/07
QUERIN STEFANO ASSEGNO DI RICERCA dic-07 100% 1.570,36 20/12/07
QUERIN STEFANO ASSEGNO DI RICERCA gen-08 100% 1.581,25 25/01/08
QUERIN STEFANO ASSEGNO DI RICERCA feb-08 100% 1.581,25 27/02/08
QUERIN STEFANO ASSEGNO DI RICERCA mar-08 100% 1.581,25 27/03/08
QUERIN STEFANO ASSEGNO DI RICERCA apr-08 100% 1.581,25 24/04/08
QUERIN STEFANO ASSEGNO DI RICERCA mag-08 100% 1.581,25 27/05/08
QUERIN STEFANO ASSEGNO DI RICERCA giu-08 100% 1.581,25 27/06/08
QUERIN STEFANO ASSEGNO DI RICERCA lug-08 100% 1.581,25 25/07/08
QUERIN STEFANO ASSEGNO DI RICERCA ago-08 100% 1.581,25 27/08/08
QUERIN STEFANO ASSEGNO DI RICERCA set-08 100% 1.581,25 26/09/08

25.223,77

BENSI MANUEL ASSEGNO DI RICERCA 15-30gen08 100% 790,63 25/01/08
BENSI MANUEL ASSEGNO DI RICERCA feb-08 100% 1.581,25 27/02/08
BENSI MANUEL ASSEGNO DI RICERCA mar-08 100% 1.581,25 27/03/08
BENSI MANUEL ASSEGNO DI RICERCA apr-08 100% 1.581,25 24/04/08
BENSI MANUEL ASSEGNO DI RICERCA mag-08 100% 1.581,25 27/05/08
BENSI MANUEL ASSEGNO DI RICERCA giu-08 100% 1.581,25 27/06/08
BENSI MANUEL ASSEGNO DI RICERCA lug-08 100% 1.581,25 25/07/08
BENSI MANUEL ASSEGNO DI RICERCA ago-08 100% 1.581,25 27/08/08
BENSI MANUEL ASSEGNO DI RICERCA set-08 100% 1.581,25 26/09/08
BARBANTI RICCARDO ASSEGNO DI RICERCA giu-07 100% 1.570,36 27/06/07
BARBANTI RICCARDO ASSEGNO DI RICERCA lug-07 100% 1.570,36 27/07/07

16.581,35

68.710,82

a.2 - PERSONALE NON DIPENDENTE
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